
SZP.III.240/14/13/P - odp. 1 
Jaworzno, dnia 2013-03-28. 

                                                                                    
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa sprzętu jednorazowego uŜytku (część I )  
do SP ZOZ Szpitala Wielospecjal istycznego w Jaworznie” 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i 
dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie: 
    
WYKONAWCA 1: 
 

1. Dotyczy Pakiet 13 poz 7 – Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 12mm i o pozostałych 
parametrach zgodnych z SIWZ? W przypadku braku wyraŜenia zgody, prosimy o merytoryczne 
uzasadnienie. 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
2. Dotyczy Pakiet 13 poz 8 – Czy Zamawiający dopuści igłę 0,25x8mm lub 0,33x10mm, o pozostałych 

parametrach zgodnych z SIWZ? W przypadku braku wyraŜenia zgody, prosimy o merytoryczne 
uzasadnienie. 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz 
 
WYKONAWCA  2  

Pakiet 13 – igły jednorazowe 

1. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane w poz. 1-6 igły pochodziły od jednego 
producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

2. Mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentów, czy Zamawiający wymaga, aby igły iniekcyjne w 
rozmiarze 1,2 były krótkościęte? Zastosowanie igieł krótkościętych, uniemoŜliwia fragmentację 
korków i zanieczyszczenie aspirowanego z fiolki leku. Nadmieniamy, Ŝe szereg incydentów 
medycznych zgłaszanych przez szpitale było spowodowane  zastosowaniem do aspiracji leku igły 
długościętej, która powoduje fragmentację korka. 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz 

3. Czy Zamawiający wymaga, aby igły iniekcyjne posiadały na opakowaniu jednostkowym 
informację o tym czy igła posiada ostrze krótko czy długościęte? 

Odpowiedź: Nie wymaga. 

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igły do pena sterylizowane tlenkiem etylenu? 
Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
WYKONAWCA  3 
 

Pakiet nr 15 poz. 1,2,3 



Zwracamy się z prośba o wydzielenie powyŜszych pozycji do osobnego pakietu, dzięki temu powstanie 
oddzielny pakiet na elektrody do EKG jednorazowego uŜytku. Pozwoli to złoŜyć większą liczbę ofert w 
korzystnych cenach. 
Odpowiedź: Nie. 
Pakiet nr 15 poz. 1,2,3 
Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 
sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po 
przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby 
wykonawcom moŜliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza podanie ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 
50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości; naleŜy podać wielkość oferowanego opakowania i dokonać 
zmiany ilości i jm (jednostka miary). 
Pakiet nr 15 poz. 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie równowaŜnych elektrod do 
EKG: 
a) Elektroda pediatryczna okrągła z języczkiem o średnicy 30mm lub 
b) Elektroda kwadratowa z zaokrąglonymi rantami o rozmiarze 36mm x 40mm lub 
c) Elektroda pediatryczna o kształcie kwiatka o średnicy 25mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza elektrodę pediatryczną o kształcie kwiatka o średnicy 25mm .   
Pakiet nr 15 poz. 2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie równowaŜnych elektrod do 
EKG: 
a) Elektroda okrągła „z języczkiem” o wymiarach 45x42 (średnica 42 mm, długość od krawędzi 
„języczka” do przeciwległej krawędzi 45 mm) lub 
b) Elektroda kwadratowa z zaokrąglonymi rantami o rozmiarze 36mm x 40mm  
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.   
Pakiet nr 15 poz. 3 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie równowaŜnych elektrod do 
EKG: 
a)Elektroda do badań radiologicznych na podłoŜu z pianki z Ŝelem stałym 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz 
Projekt umowy- §3pkt. 2 
Co zamawiający miał na myśli dostarczenia na wyznaczone miejsce składowania? Czy jest kilka miejsc 
dostaw? Czy Zamawiający wymaga dostarczania towaru wraz z rozładunkiem np. rozkładanie na półki, 
roznoszenie po oddziałach? 
Odpowiedź: Oznacza to dostarczenie towaru do magazynu w aptece. 
Projekt umowy- §7pkt. 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłuŜenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji 
z 3 na 7 dni roboczych. 
Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie 
podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, 
co jest czasochłonne, dlatego teŜ właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest 
trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego waŜność w świetle przepisów 
kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemoŜliwego. 
Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje zapisy umowy i § 7 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. W razie dostarczenia towaru niezgodnego z opisem zawartym w  specyfikacji, zniszczonego lub 
uszkodzonego, Wykonawca zobowiązany jest do jego wymiany w terminie 3 dni na własny 
koszt na towar wolny od wad.  

2. Za inne wady towaru Wykonawca odpowiada na zasadach ogólnych, zawartych w Kodeksie 
Cywilnym i przepisach obowiązujących w tym zakresie. 

Projekt umowy- §9pkt. 2b, 3 



Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę  kary umownej na 5% wartości brutto części 
umowy pozostałej do realizacji. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę. 
 

WYKONAWCA 4 

Dotyczy pakietu nr 28 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłuŜenie terminu dostawy do 14 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraŜa zgodę na wydłuŜenie terminu dostawy do 7 dni. Zamawiający 
dokonuje w związku z tym zmiany we wzorze umowy. 

W załączeniu do nin. odpowiedzi zamawiający zamieszcza załącznik 3.15  po zmianie oraz wzór umowy 
po zmianie. 

Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med Wiesław Więckowski 
 

Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 
 


